АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О присвоении                                                                                       № 87
 почтового адреса»

    В связи с отводом земельного участка под насосную станцию,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить почтовый  адрес земельному участку: Астраханская область, Камызякский район, с. Бирючек, по р. Черная.

Глава МО «Семибугоринский сельсовет»                         С.А. Досалиева